一般競争入札公告

沖縄県企業局が発注する「固定資産(超純水製造装置)の購入」について、一般競争入札(以下「入札」 という。)に付するので、次のとおり公告する。

令和5年12月1日

沖縄県公営企業管理者 企業局長 松田 了

- 1 入札に付する事項
 - (1) 調達する物品等の名称及び数量 超純水製造装置 一式
 - (2) 調達する物品等の特質等 入札説明書及び仕様書による。
 - (3) 納入の期限 契約締結日から令和6年3月15日まで
 - (4) 納入の場所 沖縄県企業局 久志浄水管理事務所 名護浄水場
- 2 入札に参加する者に必要な資格

次に掲げる要件を全て満たす者とする。

- (1) 県が発注する物品の製造、買入れ、売払い等の競争入札に参加する者の資格に関する規程(昭和47年沖縄県告示第69号)に基づく競争入札参加資格者名簿の営業品目区分「精密機器類」又は「医療用機器類」に登録された者であること。
- (2) 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する事業者として、沖縄県企業局発注業務等からの排除要請があり、当該状況が継続している者でないこと。
- (3) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当していない者であること及び入札参加資格確認申請書の提出日まで本県の指名停止処分等を受けていない者であること。
- (4) 会社更生法(平成14年法律第154号)に基づく更生手続開始申立て又は民事再生法(平成11年法律第225号)に基づく民事再生手続開始の申立てがなされている者(手続開始の決定を受けた者を除く。)でないこと。
- (5) 沖縄県内に本店、支社、又は営業所等を有すること。
- 3 入札参加資格の申請方法等
 - (1) 申請書類の提出期限

この公告の日から令和5年12月15日(金曜日)までの午前10時から午後5時までの間(土曜日、日曜日及び休日を除く。)

(2) 申請書類の受付場所

沖縄県企業局 久志浄水管理事務所 名護浄水場

〒905-0019 沖縄県名護市大北3-28-36 電話番号0980-53-2633

4 入札参加条件

本件に係る入札に参加する者は、納入しようとする機器が仕様書に示す各項目を証明する書類を、この公告の日から令和5年12月15日(金曜日)までの午前10時から午後5時までに(土曜日、日曜日及び休日を除く。)、3(2)の場所に提出すること。

- 5 契約条項を示す期間及び場所
 - (1) 期間 公告の日から令和5年12月22日(金曜日)までの午前9時から午後5時までの間(土曜日、日曜日及び休日を除く。)のそれぞれの日
 - (2) 場所 沖縄県企業局久志浄水管理事務所及び沖縄県企業局ホームページ
- 6 入札執行の日時及び場所
 - (1) 日時 令和5年12月22日(金曜日)午前11時
 - (2) 場所 沖縄県企業局久志浄水管理事務所 会議室 (沖縄県名護市字久志1100)

7 入札保証金

入札に参加しようとする者は、沖縄県財務規則(昭和47年沖縄県規則第12号)第100条の規定により、 見積る契約金額の100分の5以上の金額を納付すること。ただし、次の(1)又は(2)のいずれかに該当すると きは、入札保証金の納付が免除される。

- (1) 保険会社との間に沖縄県を被保険者とする入札保証保険契約を締結し、その証書を提出する場合
- (2) 過去2年の間に国(独立行政法人、公社及び公団を含む。)又は沖縄県若しくは沖縄県以外の地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を2回以上にわたって締結し、かつ、これらを全て誠実に履行したことを証明する書類を提出する場合

8 入札の無効

沖縄県企業局ホームページ掲載の「沖縄県企業局競争契約入札心得」による。

9 落札者の決定の方法

沖縄県企業局ホームページ掲載の「沖縄県企業局競争契約入札心得」による。

- 10 契約事務を担当する部局等の名称及び所在地
 - (1) 名称 沖縄県企業局 久志浄水管理事務所 庶務班
 - (2) 所在地 〒905-2173 沖縄県名護市字久志1100

11 その他必要な事項

- (1) 入札及び契約の手続きにおいて使用する言語及び通貨については、日本語及び日本国通貨とする。
- (2) この公告に定めにない事項については、地方自治法(昭和22年法律第67号)、地方自治法施行令及び沖縄県財務規則の定めるところによる。
- (3) 詳細は、入札説明書による。